Quid si q̄s emisit duo diuersa vota
R° fm Tho. i. 4. dis. 38. Si v̄t̄nq̄ ē cō
passibile cū alio v̄t̄nq̄. q̄ seruare nisi
forte auctoritate sup̄ior̄ votū p̄cedēs
i melius seques om̄ut̄. **A**. s. i aliud
q̄ illud qd il̄l̄ vouit. cū ad illud oino
teneat̄ rōne voti 7 nō cōmutatiōis. **B**
Si aut̄ abo vota sint sūl̄ i cōpassibilita
debet seruare quod maius ē. 7 de mio
ri sc̄dm arbitriū prelati satissimē. **A**

Id i sū.eo.ti.q.8. **B**

Vtz p̄ moriens possit iniūgē filio
quē cōstituit̄ heredē vt iplere votum
eī. **R**° fm Ray. Votū pegrinādi non
pot̄ p̄ iūgē filio quē cōstituit̄ hēdem
nīl̄ 7 ipe filius approbarē. ex eo. licet.
S̄ pecuniarū satisfactionē b̄ p̄t iū
gere. ex te v̄su. tua. 7 te solu. c. p. Qui
etiā fm Hosti. si fili⁹ vult eē h̄es tener̄
iplere vota patris. **A**. s. qcūq; sc̄dm
eundē Hosti. 7 i sū.eo.ti.q.69. **B**. si
hēditas b̄ patiaē. 7 maxie si sp̄te susce
perit. ut i dc̄.c. licet. Si aut̄ non vult
adire nō tener̄. qa nec heres n̄l̄ for
te. pm̄iserit̄. qa tūc̄ si i oī calu itellexit̄
p̄sonā suā obligare q̄ seruare. si p̄mi
lit tanq̄ heres 7 p̄ ea mutato osilio ab
hēditate abstineat nō tener̄. ex te elec
venerabilē. §.f. Et sic pot̄ intelligi. c.
licet. S̄ qcūq; hēditatē adierit obligat̄

erit solu.c.p.7.e^r de vnu.tua.ita tñ q
si votu^r tralimatina sit 7 aliq^s ipediat
more uel alio ipedimento cogit alij co
mittere.ut Inno. dicit. Qui etiā si non
omittat heredes cōpellī possūt ut uel
ipſi cōpleant uel subsidiū sive expēlas
quas testator uel ipi facturi eēnt exhi
beant. Secus tñ si vouerat nō p subsi
dio s^r p reuotione videndi ita sancta;
ga tales supueniente impedimento non
tenent ire uel mittē. A . q^a i voto sub
intelligit si potero. fm eundē Inno. ut
in oī. q. 59. vbi l^s nō. B . Q^a trans
gressio voti est maius pectm q^r trāgred
sio iuramenti. vide s. iuramenti p. 7.

Domi^r z^o q^a vouē pōt
vel nō. Utq^s
eps possit vouē. B^r fm Hosti.
Nō pōt sine lnia pape votū emittē per
qd dissolutū vīculū mīmonii qd est
int ipm 7 ecclesiā suā. ex de regu. licet
Itē nec aliud per qd ēgue pīudicū fiat
eccl. ut de lōga pegrinatione 7 b^o mōi.
ex eo. magne. Votū tñ abstinētie 7 ele
mosyne emittē pōt. at. 7. q. i. clemens.
ex de testa. relatū. z^o s. licet aut. A . Et
breuit qdlibet votū eps facē pōt p qd
pīeat bonū exemplū. q^a ad hoc tenet
ex de voto. magne. s. p. fm eundem
Hosti. 7. i. s. li p. ti. 8. q. 24. B

Vtz q^a sit subiecti voluntati alterius
pōlunt vouere. B^r fm Tho. scda scde.
q. 88. Nullus pōt se firmū obligare ad
id qdē in voluntate alterius. Quicūq^s
autē subiectus alicui. q^rtū adlīd i quo
subiectus ē nō ē sue pīatis. 7 iō nō pōt
se p votū firmū obligare ad id sine co
sensu superioris. Nō tñ peccat vouendo
ut hic. i. s. pīt.

Vtz pueri possint vouere. B^r scdm
Tho. vbi s. Pueri an annos pubtatis
dupli cōrōne vouē nō pīt. p. quia ut

i pīb^r patiūt rōnis defectū. Hoc tñ cō
tingit i aliquo accelerari. z^o q^a sūt i po
testate pentū. 7 iō eo^r vota nō habet
effectū. Et fm x. si pr uel tutor pīmo
sdixit 7 postea cōsensit nō reuūscit
votum. A . Idē q ad b^r v^r notari i sū.
eo. ti. q. 31. B^r in oīb^r q in b^r. s. cōtinet
melius vider dicendū. ut s. religio. in
principio in additione. B

Vtz filius familias postq^s puenit ad
pubtate vouē possit. B^r fm Tho. scda
scde. q. 88. Is qui venit ad annos pub
tatis. si sit libē cōditiois est qdē sue po
testatis q^rtū ad ea q pīnet ad suā pī
sonā. puta q p votū obliget se religioni
vel q mīmoniū s̄hat. Nō autē sue
prātū q^rtū ad oīpēlationē domesticā
vn circa hoc nō pōt aliqd vouē qd sit
ratū sine consensu pris. A . Idē etiā
i alijs p que pīudicaret iuri patrie po
testatis. ut i abstinentiis 7 pegrinatiōi
bus 7 b^o mōi. I q^s nō pōt filius vouē
nisi pegrinationē trāmatina i subsi
diū terte sancte. ex de voto. c. ex multa
s. q aut. fm Hosti. Et b^r vez ē nūl pī
cōsenserit exp̄esse uel tacite. s. nō s̄di
cendo. fm Inno. 7 i. s. eo. ti. q. 33. B^r
Et idē ē de filia q ē in domo pris sine
eius consensu. ut or Numeri. 30.

Vtz seū possit vouē. B^r fm Tho.
ubi s. Servius ē in pīate dñi etiā q^rtz
ad pīsonales opationes. Vn nō pōt le
voto obligare ad religionē p quā ab
obseq^r dñi sui abstrahatur. Idem de
pegrinatione 7 silib^r. A . In alijs autē
i q^s nō pīudicatur dñi pōt seū vo
uere. ut de dicendo orōnes 7 silia fm
Tho. 7 pīe. Et fm Dugl. pōt etiā inui
to dñi vouere cōtinētiā 7 renūciare
pprijs. ut in sū. eo. ti. q. 63. ad fi. Et de
seruis q ad ingressū religionis dictū ē
s. religio z. s. 3. 7 4. B

Utrum religiosus possit vovere. **B**° fm Tho. ubi s. Cū nullū tēpus exceptū sit ī q̄ plati nō possit subditū circa aliquid occupare. iō nullū votū religiosi firmū ē nisi de consensu plati. q̄ non est sue potestad. **V**nū fm Ray. si voverit nō oꝝ exeq̄ sine licētia plati ne forte super eū alii scādali, enī si eoꝝ d̄siderūnes voluerit excedē. uel ne tetur occasio euagādi. zo. q. 4. mōachū. §. veꝝ 4i. dis. qſqſ. Addit etiā Inno. q̄ si voveret dicere psalmū uel alias oꝝōnem vbi nullū p̄iudicū d̄tingere posset. seruet votū q̄a licētū est. **B** dicitū Tho. verius vī. **A** Immo vtrūq; verū est. q̄a Inno. loquit̄ ī casu q̄ in nullo tēro gac̄ obie platoꝝ & obsequijs religiosis seu paci. **B** Seuandū ē etiā votūm strictionis religionis. ad quā si trāsire velit & nō ex leuitate uel iactura sui oꝝ dinis. s̄ ex dina inspiratiōe. oꝝlniam petere a plato. & postea siue fuerit ccessa siue nō p̄ transire. ex te regu. licet. Et hūc casū habes s̄. religio. z. §. p. **A** & i p̄ncipio. & hec nōntur in sū. eo. ti. q. 25. **B**